[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	5 июля 2023 г.
	                                                            №
	274

п. Сентябрьский

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 17 декабря 2015 г. № 140 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании
сельское поселение Сентябрьский»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20 апреля 2023 г. № 30-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Порядок назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании

 сельское поселение Сентябрьский, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 17 декабря 2015 г. № 140, следующие изменения:
1.1. в абзаце 18 пункта 2.2 раздела 2 слова «6-8, 11-15» заменить словами «6-15»;
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.

3 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава поселения                                                                                  А.В. Светлаков